
  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:41:24             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00001                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00001       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000301151 - GOTEJADOR                                              
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:42:09             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00001                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00002       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000301151 - GOTEJADOR                                              
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:42:25             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00001                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00003       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000353858 - CAIXA D'ÁGUA                                           
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:42:37             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00001                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00004       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000234086 - CONJUNTO SISTEMA IRRIGAÇÃO                             
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:42:57             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00001                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00005       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000466630 - BOMBA HIDRÁULICA                                       
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:43:10             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00001                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00006       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000316461 - CONJUNTO SISTEMA IRRIGAÇÃO                             
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:43:41             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00003                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00047       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000215590 - CERA ABELHA                                            
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Quilograma                                            
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:44:03             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00003                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00048       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000248043 - COLMÉIA                                                
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:44:17             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00003                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00049       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000293195 - FUMIGADOR                                              
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:44:31             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00003                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00050       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000349388 - MACACÃO                                                
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:44:47             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00003                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00051       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000301886 - LUVA SEGURANÇA                                         
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Par                                                   
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:44:58             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
  GRUPO DE ITENS JULGAMENTO POR PREÇO GLOBAL : 00003                            
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00052       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000459894 - BOTA SEGURANÇA                                         
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  NÃO POSSUI TRATAMENTO DIFERENCIADO PARA ME/EPP/COOPERATIVA                    
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                



  __ SIASG,SISRP,ATA,CONATA ( CONSULTA ATA )____________________________________
  DATA: 21/02/2024           HORA: 15:49:42             USUÁRIO: HELTON         
  UASG : 195004 - CIA DE DESENV. DO VALE DO SAO FRANCISCO-BA                    
                                                                                
  PREGÃO Eletrônico                                           NÚMERO: 00050/2023
  MODO DISPUTA: Aberto                        VALOR SIGILOSO? Não               
                                                                                
                                                                                
  TIPO DE OBJETO: Bens Comuns                                                   
                                                                                
  ITEM     : 00078       INFORMADO                                              
  MATERIAL : 000272882 - MOTOR POPA                                             
                                                                                
  VALIDADE DA ATA : 20/02/2024 A  20/02/2025        DATA ASSINATURA : 20/02/2024
                                                                                
  UNID. DE FORNECIMENTO : Unidade                                               
  CRITÉRIO DE VALOR: Valor Estimado                                             
                                                                                
  BENEFÍCIO TIPO I - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP/COOPERATIVA               
                                                                                
                                                                                
                                                                                
  PF3=SAI PF12=RETORNA                                                       M1T
                                                                                


